

세출예산사업명세서

2012년도 본예산 하수도사업 특별회계(공기업) 전체

부서: 환경사업소

정책: 하수도관리

단위: 하수도정비및유지관리(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
환경사업소	9,530,273	3,235,446	6,294,827
국	2,836,000		
기	345,000		
시	6,349,273		
하수도관리	1,691,626	3,021,010	△1,329,384
국	806,000		
시	885,626		
하수도정비및유지관리(하수도사업 특별회계(공기업))	440,626	2,317,010	△1,876,384
하수도준설사업	200,000	200,000	0
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
01 시설비	198,560	198,560	0
○하수도준설(상·하반기)	200,000,000원 * 99.28%	198,560	
03 시설부대비	1,440	1,440	0
○하수도준설 부대비	200,000,000원 * 0.72%	1,440	
하수도정비사업	150,000	1,900,000	△1,750,000
401 시설비및부대비	150,000	1,900,000	△1,750,000
01 시설비	148,920	1,892,440	△1,743,520
○하수도 긴급보수	150,000,000원 * 99.28%	148,920	
03 시설부대비	1,080	7,560	△6,480
○하수도긴급보수 부대비	150,000,000원 * 0.72%	1,080	
하수도유지관리용 자재구입	38,366	45,500	△7,134
206 재료비	38,366	45,500	△7,134
01 재료비	38,366	45,500	△7,134
○하수도유지보수용 자재구입	38,366		
. 스틸그레이팅(400*500*50)	32,700원 * 150개	4,905	
. 오수맨홀(D=900)	425,400원 * 10개	4,254	
. 오수덮개(D=648)	263,000원 * 30개	7,890	
. 오수받이(D=300)	260,600원 * 30개	7,818	
. 각형맨홀뚜껑(1000*1000*50)	375,500원 * 10개	3,755	
. 각형맨홀뚜껑(600*600*50)	192,900원 * 20개	3,858	
. 각형맨홀뚜껑(700*700*50)	294,300원 * 20개	5,886	
하수도유지관리및보수	52,260	171,510	△119,250
201 일반운영비	50,180	69,750	△19,570
01 사무관리비	33,280	62,250	△28,970
○전산장비 유지관리비	6,380		

부서: 환경사업소
 정책: 하수도관리
 단위: 하수도정비및유지관리(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 컬러토너(3색-노랑,파랑,적색) 280,000원*3개*3회	2,520		
· 흑백토너 195,000원*1개*4회	780		
· 흑백프린터 일체형토너 290,000원*1대*4회	1,160		
· 복사기임대수수료 160,000원*1대*12월	1,920		
○임차료및 소모성 공구 구입	18,500		
· 장비임차(지게차,포크레인)	2,000		
· 하수도준설차량 긴급 임차(장마등) 2,500,000원 * 6회	15,000		
· 하수도유지보수관련 소모성 공구 구입	1,500		
○하수도유지보수용차량 관리비	8,400		
· 차량유류비 600,000원 * 12월	7,200		
· 차량수선및 관리비 300,000원 * 4회	1,200		
02 공공운영비	16,900	7,500	9,400
○중계펌프장 시설장비 유지비 1,500,000원 * 2회 * 3개소	9,000		
○차량보험료 및 검사료등	700		
· 차량보험료 500,000원 *1대	500		
· 검사료 및 환경부담금 200,000원* 1대	200		
○하수도중계펌프장 전기요금 600,000원 * 12월	7,200		
202 여비	2,080	1,760	320
01 국내여비	2,080	1,760	320
○배수설비 업무추진 국내여비 1,040,000원*2명	2,080		
하수관거정비사업(하수도사업 특별회계(공기업))	857,000	0	857,000
국	600,000		
시	257,000		
하수관거정비사업	857,000	0	857,000
국	600,000		
시	257,000		
401 시설비및부대비	857,000	0	857,000
국	600,000		
시	257,000		
01 시설비	750,830	0	750,830
○남원하수관거정비사업	750,830		
국	600,000		
시	150,830		
02 감리비	100,000	0	100,000
○남원하수관거정비사업 감리비	100,000		
03 시설부대비	6,170	0	6,170
○남원하수관거정비사업 부대비	6,170		
마을하수도사업(하수도사업 특별회계(공기업))	394,000	0	394,000
국	206,000		

부서: 환경사업소
 정책: 하수도관리
 단위: 마을하수도사업(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	시 188,000		
마을하수도 설치사업	394,000	0	394,000
	국 206,000		
	시 188,000		
401 시설비및부대비	394,000	0	394,000
	국 206,000		
	시 188,000		
01 시설비	391,884	0	391,884
○ 보절신파 마을하수도 설치사업	291,884		
	국 206,000		
	시 85,884		
○ 팔랑마을 하수도 설치사업	100,000		
03 시설부대비	2,116	0	2,116
○ 보절신파 마을하수도 설치 부대비	2,116		
환경기초시설운영	5,933,893	0	5,933,893
	국 2,030,000		
	기 345,000		
	시 3,558,893		
남원하수처리시설운영(하수도사업 특별회계(공기업))	4,524,008	0	4,524,008
	국 1,400,000		
	시 3,124,008		
하수처리시설 운영	4,524,008	0	4,524,008
	국 1,400,000		
	시 3,124,008		
101 인건비	4,117	0	4,117
04 기간제근로자등보수	4,117	0	4,117
○ 기간제근로자등 보수	4,117		
· 사업소내 조경수 관리			
60,540원 * 2명 * 10일	1,211		
· 하수분뇨처리장 협잡물 청소			
60,540원 * 2명 * 2일 * 12월	2,906		
201 일반운영비	1,176,511	0	1,176,511
01 사무관리비	17,816	0	17,816
○ 프린터 토너및 물품구입	9,816		
· 컬러프린터 토너 352,000원 * 4개 * 2회	2,816		
· 흑백프린터 토너 250,000원 * 1개 * 4회	1,000		
· 복사기 유지관리비 500,000원*3회	1,500		
· 복사용지등 사무용품 구입 1,500,000원*3회	4,500		
○ 피복비(작업복, 청경)	3,000		
○ 급량비(야근및 비상근무자)	5,000		
02 공공운영비	1,158,695	0	1,158,695
○ 공공운영비	1,158,695		

부서: 환경사업소
 정책: 환경기초시설운영
 단위: 남원하수처리시설운영(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 남원처리장 전기사용료 15,000kwh*365일*80원	438,000		
· 남원하수슬러지처리시설 전기요금 2,600kwh*335일*80원	69,680		
· 남원하수슬러지처리시설 LPG 사용료 1,340원*335일*1,350kg	606,015		
· 시설장비유지비	41,000		
· 차량유지비및 관리비	4,000		
203 업무추진비	3,000	0	3,000
03 시책추진업무추진비	3,000	0	3,000
○환경사업시책추진	3,000		
206 재료비	129,880	0	129,880
01 재료비	129,880	0	129,880
○하수처리장 시설물 유지보수 자재구입 500,000원*20종	10,000		
○고분자응집제구입(탈수동) 4,800원*15kg*365일	26,280		
○응집제 구입(총인처리시설) 130원*3,000kg*240일	93,600		
207 연구개발비	22,000	0	22,000
03 시험연구비	22,000	0	22,000
○실험시약 구입 200,000원*35종*2회	14,000		
○실험초자 구입 200,000원*20종*2회	8,000		
301 일반보상금	1,500	0	1,500
12 기타보상금	1,500	0	1,500
○분뇨수집·운반처리 교부금 15,000,000원*10/100	1,500		
307 민간이전	527,500	0	527,500
05 민간위탁금	527,500	0	527,500
○수질측정기(TMS) 정도검사 6,500,000원*1회	6,500		
○수질측정기(TMS) 민간위탁 3,000,000원*12월	36,000		
○남원하수처리장 악취 기술진단 60,000,000원*1식	60,000		
○슬러지처리시설 민간위탁 50,000원*8,500톤	425,000		
401 시설비및부대비	2,624,500	0	2,624,500
국	1,400,000		
시	1,224,500		
01 시설비	2,473,682	0	2,473,682
○진입로 안내 간판 설치(5000*1500*300) 10,000,000원 * 1식	10,000		
○관리동 외벽 보수공사 10,000원 * 3,850㎡	38,500		
○연못주변 조경공사 10,000,000원 * 1식	10,000		

부서: 환경사업소
 정책: 환경기초시설운영
 단위: 남원하수처리시설운영(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○반응조 센서류(DO,HP,MLSS) 4,000,000원*24회	96,000		
○유입동 침사지 준설 5,000,000원*4회	20,000		
○방류구 UV 소독기 교체공사 10,000,000원*1식	10,000		
○남원처리장 노후시설 개선사업 1,400,000,000원*99.64%	1,394,960		
	국 700,000		
	시 694,960		
○남원처리장 총인처리시설사업 860,000,000원*99.37%	854,582		
	국 700,000		
	시 154,582		
○환경사업소 진입로 가로수 식재(3.4km) 40,000,000원*99.1%	39,640		
02 감리비	140,000	0	140,000
○남원처리장 총인처리시설사업 감리비	140,000		
03 시설부대비	10,818	0	10,818
○남원처리장 노후시설 개선사업 부대비 1,400,000,000원*0.36%	5,040		
○남원처리장 총인처리시설사업 860,000,000원*0.63%	5,418		
○환경사업소 진입로 가로수식재(3.4km) 40,000,000원*0.90%	360		
405 자산취득비	35,000	0	35,000
01 자산및물품취득비	35,000	0	35,000
○하수처리장 슬러지 운반용 스키로더구입 35,000,000원*1대	35,000		
운봉·인월 하수처리시설 운영(하수도사업 특별회계(공기업))	1,096,410	0	1,096,410
	국 630,000		
	기 313,000		
	시 153,410		
운봉·인월하수처리시설 운영	1,096,410	0	1,096,410
	국 630,000		
	기 313,000		
	시 153,410		
101 인건비	1,210	0	1,210
	기 1,210		
04 기간제근로자등보수	1,210	0	1,210
○제초작업 인부임	1,210		
	기 1,210		
201 일반운영비	119,600	0	119,600
	기 119,600		
01 사무관리비	2,000	0	2,000
○일반수용비	2,000		

부서: 환경사업소
 정책: 환경기초시설운영
 단위: 운봉·인월 하수처리시설 운영(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	기 2,000		
○공공운영비	117,600	0	117,600
. 공공요금 3,000,000원*12월	36,000		
. 시설장비유지비 5,800,000원*12월	기 36,000		
. 차량유지비 1,000,000원*12월*1대	기 69,600		
	기 69,600		
	기 12,000		
	기 12,000		
202 여비	20,000	0	20,000
	기 20,000		
01 국내여비	20,000	0	20,000
○운봉·인월 하수처리여비	20,000		
	기 20,000		
307 민간이전	55,600	0	55,600
	기 38,190		
	시 17,410		
05 민간위탁금	55,600	0	55,600
○운봉처리장 시설물 정밀점검 6,500,000원*1식	6,500		
	기 6,500		
○인월처리장 시설물 정밀점검 6,500,000원*1식	6,500		
	기 6,500		
○운봉·인월 슬러지 처리비 120,000원*15톤*12월	21,600		
	기 21,600		
○남강댐 통합시스템 운영 분담금 21,000,000원*1식	21,000		
	기 3,590		
	시 17,410		
401 시설비및부대비	900,000	0	900,000
	국 630,000		
	기 134,000		
	시 136,000		
01 시설비	893,520	0	893,520
○운봉처리장 시설물 개량사업 450,000,000원*99.28%	446,760		
	국 315,000		
	기 94,000		
	시 37,760		
○인월처리장 시설물 개량사업 450,000,000원*99.28%	446,760		
	국 315,000		
	기 40,000		
	시 91,760		
03 시설부대비	6,480	0	6,480

부서: 환경사업소
 정책: 환경기초시설운영
 단위: 운봉·인월 하수처리시설 운영(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○운봉처리장 시설물 개량사업 부대비 450,000,000원*0.72%	3,240		
○인월처리장 시설물 개량사업 부대비 450,000,000원*0.72%	3,240		
마을하수처리시설 운영(하수도사업 특별회계(공기업))	313,475	0	313,475
기	32,000		
시	281,475		
낙동강수계하수처리시설 운영	32,000	0	32,000
기	32,000		
201 일반운영비	32,000	0	32,000
기	32,000		
02 공공운영비	32,000	0	32,000
○소규모하수처리시설 공공요금 1,250,000원*12월	15,000		
기	15,000		
○소규모하수처리시설 시설장비유지비	17,000		
기	17,000		
소규모하수처리시설 운영	281,475	0	281,475
101 인건비	6,055	0	6,055
04 기간제근로자등보수	6,055	0	6,055
○소규모하수처리시설 제초작업 인부임(60개소) 60,540원*30명*2회	3,633		
○소규모하수처리시설 막청소 60,540명*20명*2회	2,422		
201 일반운영비	222,000	0	222,000
02 공공운영비	222,000	0	222,000
○공공요금(전기,통신료) 250,000원*60개소*12월	180,000		
○시설장비유지비 50,000원*60개소*10월	30,000		
○소규모하수처리시설 차량비 1,000,000원*12월	12,000		
206 재료비	600	0	600
01 재료비	600	0	600
○소규모하수처리장 유지보수 자재구입 10,000원*60개소	600		
307 민간이전	41,820	0	41,820
05 민간위탁금	41,820	0	41,820
○마을하수처리장 기술진단(웅정,양평) 10,560,000원*2개소	21,120		
○마을하수처리장 침전물처리비 11,500원*60개소*30kl	20,700		
401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
01 시설비	10,000	0	10,000

부서: 환경사업소
 정책: 환경기초시설운영
 단위: 마을하수처리시설 운영(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○기술진단에 따른 시설개선(교반기설치) - 부 절·대곡 5,000,000원*2대	10,000		
405 자산취득비	1,000	0	1,000
01 자산및물품취득비	1,000	0	1,000
○전기멀티 테스터기 구입	1,000		
행정운영경비(환경사업소)	1,707,594	140,282	1,567,312
인력운영비(하수도사업 특별회계(공기업))	1,617,990	100,672	1,517,318
인력운영비	1,617,990	100,672	1,517,318
101 인건비	1,398,774	100,672	1,298,102
01 보수	1,121,858	0	1,121,858
○기본급	744,108		
. 5급 3,698,200원*1명*12월	44,379		
. 6급(일반,기능직) 3,116,900원*4명*12월	149,612		
. 7급(일반,기능직) 2,474,300원*11명*12월	326,608		
. 8급(일반,기능직) 1,791,000원*5명*12월	107,460		
. 9급(일반,기능직) 1,781,500원*3명*12월	64,134		
. 정근수당 692,193,000원*1/12*90%	51,915		
○수당	251,862		
. 시간외근무수당	101,717		
-5급 10,486원*1명*50시간*12월*80%	5,034		
-6급(일반,기능직) 8,943원*4명*50시간*12월*80%	17,171		
-7급(일반,기능직) 8,078원*11명*50시간*12월*80%	42,652		
-8급(일반,기능직) 7,252원*5명*50시간*12월	21,756		
-9급(일반,기능직) 6,555원*3명*50시간*12월	11,799		
. 초과시간외(장마비상근무) 8,262원*5명*4시간*20일	3,305		
. 휴일근무수당(장마비상근무) 60,853원*5명*14일	4,260		
. 정근수당	26,040		
-정근가산금	23,520		
20년이상 100,000원*11명*12월	13,200		
15~20년 80,000원*6명*12월	5,760		
10~15년 60,000원*3명*12월	2,160		
5~10년 50,000원*4명*12월	2,400		
-정근수당 추가금	2,520		
20~25년 10,000원*6명*12월	720		
25년이상 30,000원*5명*12월	1,800		
. 위험수당	14,880		
-갑종 50,000원*24명*12월	14,400		

부서: 환경사업소
 정책: 행정운영경비(환경사업소)
 단위: 인력운영비(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-자동차운전수당 40,000원*1명*12월	480		
. 장려수당	43,200		
-하수처리시설근무자수당 150,000원*24명*12월	43,200		
. 대우공무원수당	27,758		
-4급 3,698,200원*1명*12월*4.8%	2,131		
-5급대우 3,100,000원*4명*12월*4.8%	7,143		
-6급대우 2,480,000원*8명*12월*4.8%	11,428		
-7급대우 1,750,000원*7명*12월*4.8%	7,056		
. 가족수당	21,600		
-배우자 40,000원*20명*12월	9,600		
-부양가족 20,000원*50명*12월	12,000		
. 자녀학비수당 443,100원*7명*4회	12,407		
○정액급식비 130,000원*24명*12월	37,440		
○명절휴가비 692,193,000원*1/12*120%	69,220		
○연가보상비 692,193,000원*1/12*1/30*10일	19,228		
02 기타직보수	90,881	0	90,881
○기본급	63,468		
. 청원경찰 2,460,000원*2명*12월	59,040		
. 정근수당 59,040,000원*1/12*90%	4,428		
○수당	8,877		
. 시간외근무수당 6,911원*2명*50시간*12월*80%	6,635		
. 휴일근무수당(장마시비상근무) 52,065원*2명*10일	1,042		
. 위험수당(갑종) 50,000원*2명*12월	1,200		
○정근수당	2,880		
. 정근가산금	2,400		
-20년 이상 100,000원*2명*12월	2,400		
. 정근추가가산금	480		
-20~25년 10,000원*1명*12월	120		
-25년 이상 30,000원*1명*12월	360		
○장려수당	3,600		
. 하수처리장근무자 150,000원*2명*12월	3,600		
○가족수당	1,440		
. 배우자 40,000원*1명*12월	480		
. 부양가족 20,000원*4명*12월	960		
○정액급식비 130,000원*2명*12월	3,120		
○명절휴가비 58,560,000원*1/12*120%	5,856		
○연가보상비 59,040,000원*1/12*1/30*10일	1,640		
03 무기계약근로자보수	186,035	100,672	85,363
○환경미화원(2명)	73,387		
. 기본급 1,058,080원*2명*12월	25,394		

부서: 환경사업소
 정책: 행정운영경비(환경사업소)
 단위: 인력운영비(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
. 처우개선비 25,393,920원*1.6%	407		
. 기말수당 1,628,080원*2명*200%	6,513		
. 정근수당 1,628,080원*2명*40%*2회	2,605		
. 체력단련비 1,628,080원*2명*250%	8,141		
. 가족수당	1,440		
-배우자 40,000원*2명*12월	960		
-부양가족 20,000원*2명*12월	480		
. 특수업무수당 90,000원*2명*12월	2,160		
. 작업장려수당 70,000원*2명*12월	1,680		
. 정액급식비 160,000원*2명*12월	3,840		
. 가계보조비 110,000원*2명*12월	2,640		
. 교통보조비 140,000원*2명*12월	3,360		
. 명절휴가비 1,628,080원*2명*120%	3,908		
. 시간외수당 7,204원*2명*10시간*12월	1,729		
. 휴일근무수당 86,448원*2명*3일*12월	6,225		
. 연가보상비 57,632원*2명*16일	1,845		
. 자녀학비수당(1명) 300,000원*1명*4회	1,200		
. 피복비 150,000원*2명	300		
○준설·검침원인건비(3명)	100,773		
. 기본급 1,349,330원*3명*12월	48,576		
. 상여금 48,575,880원/12월*400%	16,192		
. 교통보조비 120,000원*3명*12월	4,320		
. 급식보조비 130,000원*3명*12월	4,680		
. 시간외근무수당 7,771원*3명*15시간*1.5배*12월	6,295		
. 명절휴가비 1,349,330원*3명*120%	4,858		
. 휴일근무수당 62,168원*1.5배*3명*15일	4,197		
. 연가보상비 62,168원*3명*20일	3,731		
. 근속가산금(평균 16년)	2,820		
. 가족수당(배우자2, 부모2, 자녀4)	2,400		
. 학비보조수당(고등학생2)	2,704		
○준설및검침원 임금인상 소급분(2011년)	2,700		
○4대보험료	9,175		
. 국민연금부담금 100,769,730원*4.5%	4,535		
. 건강보험부담금 100,769,730원*2.82%	2,842		
. 노인장기보험부담금 2,841,706원*6.55%	187		
. 고용보험부담금 100,769,730원*1.4%	1,411		
. 산재보험료	200		
204 직무수행경비	69,540	0	69,540
01 직책급여업무수행경비	1,200	0	1,200
○직책급여업무수행경비 100,000원*1명*12월	1,200		
02 직급보조비	40,260	0	40,260

부서: 환경사업소
 정책: 행정운영경비(환경사업소)
 단위: 인력운영비(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○직급보조비	40,260		
. 5급 250,000원*1명*12월	3,000		
. 6급 155,000원*4명*12월	7,440		
. 7급 140,000원*8명*12월	13,440		
. 8-9급 105,000원*11명*12월	13,860		
. 청원경찰 105,000원*2명*12월	2,520		
03 특정업무경비	28,080	0	28,080
○특정업무수당	28,080		
. 공기업종사공무원 80,000원*24명*12월	23,040		
. 경영평가실무담당공무원			
80,000원*1명*12월	960		
. 예·결산 담당공무원 80,000원*1명*12월	960		
. 계약업무담당공무원 80,000원*1명*12월	960		
. 요금과징업무담당공무원			
80,000원*1명*12월	960		
. 공기업특별회계종사청원경찰			
30,000원*2명*12월	720		
. 대민활동비(청원경찰) 20,000원*2명*12월	480		
304 연금부담금등	149,676	0	149,676
01 연금부담금	149,676	0	149,676
○연금부담금	84,893		
. 일반직 1,121,858,000원*7%	78,531		
. 청원경찰 90,881,000원*7%	6,362		
○연금부담보전금 1,212,739,000원*2.337%	28,342		
○건강보험금 부담금 1,212,739,000원*2.82%	34,200		
○노인장기요양보험 부담금			
34,200,000원*6.55%	2,241		
기본경비(하수도사업 특별회계(공기업))	89,604	39,610	49,994
기본경비	89,604	39,610	49,994
201 일반운영비	59,500	35,290	24,210
01 사무관리비	51,100	29,340	21,760
○일직수당 50,000원*2명*116일	11,600		
○숙직수당 50,000원*2명*365일	36,500		
○난방연료비	3,000		
02 공공운영비	8,400	5,950	2,450
○공공요금 및 제세	5,000		
○하수도협회비	3,400		
202 여비	21,524	4,320	17,204
01 국내여비	21,524	4,320	17,204
○하수·분뇨처리업무 추진	21,524		
203 업무추진비	8,580	0	8,580

부서: 환경사업소
 정책: 하수도세입재원 확충
 단위: 하수도 세입재원확충(하수도사업 특별회계(공기업))

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
. 하수도사용료 체납자 징수독려 여비(상시) 20,000원 * 2명 * 5일 * 12월	2,400		
206 재료비	9,000	0	9,000
01 재료비	9,000	0	9,000
○하수도계량기구입(시간계) 60,000원*150개	9,000		
207 연구개발비	25,000	0	25,000
01 연구용역비	25,000	0	25,000
○하수도원시자산재평가및 원가산정(통합) 25,000,000원 * 1식	25,000		
405 자산취득비	1,500	0	1,500
01 자산및물품취득비	1,500	0	1,500
○잔류염소측정기 구입(비색기) 1,500,000원*1대	1,500		
예비비	102,433	74,154	28,279
801 예비비	102,433	74,154	28,279
01 예비비	102,433	74,154	28,279
○예비비	102,433		